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DENOMINAZIONE USUALE E DESCRITTIVA PRODOTTO

Caramelle all’arancio e limone, dure in formato pallina

PESO NETTO
125¢g

INGREDIENTI

Zucchero, sciroppo di glucosio, succo di frutta (arancio, limone) 8%, acidificante:
acido citrico, aromi.

Dichiarazione allergeni: Puo contenere tracce di semi di sesamo, malto d'orzo,
latte.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100g
Energia: 1649 K] - 388 kcal; grassi 0 g

di cui acidi grassi saturi 0 g, Carboidrati

97 g di cui zuccheri 78 g,

proteine 0 g, sale 0,05 g.

SHELF LIFE

Il termine minimo di conservazione e di 4 anni

AVVERTENZE

Conservare in luogo fresco e asciutto

ORIGINE
Prodotto e confezionato da BRIELLI CARLO S.r.l.
Via S. Barbara 10, BORMIO (SO)
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DENOMINAZIONE USUALE E DESCRITTIVA PRODOTTO

Caramelle alla fragola, dure in formato pallina

PESO NETTO
125¢g

INGREDIENTI

Zucchero, sciroppo di glucosio, succo di frutta (fragola) 8%, acidificante: acido
citrico, aromi.

Dichiarazione allergeni: Puo contenere tracce di semi di sesamo, malto d'orzo,
latte.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100g
Energia: 1649 KJ - 388 kcal; grassi 0 g

di cui acidi grassi saturi 0 g, Carboidrati

97 g di cui zuccheri 78 g,

proteine 0 g, sale 0,05 g.

SHELF LIFE

Il termine minimo di conservazione e di 4 anni

AVVERTENZE

Conservare in luogo fresco e asciutto

ORIGINE
Prodotto e confezionato da BRIELLI CARLO S.r.l.
Via S. Barbara 10, BORMIO (SO)
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DENOMINAZIONE USUALE E DESCRITTIVA PRODOTTO

Caramelle ai frutti di bosco, dure in formato pallina

PESO NETTO
125¢g

INGREDIENTI

Zucchero, sciroppo di glucosio, succo di frutta (fragola, lampone, mirtillo) 8%,
acidificante: acido citrico, aromi.

Dichiarazione allergeni: Puo contenere tracce di semi di sesamo, malto d'orzo,
latte.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100g
Energia: 1649 K] - 388 kcal; grassi 0 g

di cui acidi grassi saturi 0 g, Carboidrati

97 g di cui zuccheri 78 g,

proteine 0 g, sale 0,05 g.

SHELF LIFE

Il termine minimo di conservazione e di 4 anni

AVVERTENZE

Conservare in luogo fresco e asciutto

ORIGINE
Prodotto e confezionato da BRIELLI CARLO S.r.l.
Via S. Barbara 10, BORMIO (SO)
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DENOMINAZIONE USUALE E DESCRITTIVA PRODOTTO

Caramelle al kiwi, dure in formato pallina

PESO NETTO
125¢g

INGREDIENTI

Zucchero, sciroppo di glucosio, succo di frutta (kiwi) 8%, acidificante: acido
citrico, aromi, colorante: E141.

Dichiarazione allergeni: Puo contenere tracce di semi di sesamo, malto d'orzo,
latte.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100g
Energia: 1649 K] - 388 kcal; grassi 0 g

di cui acidi grassi saturi 0 g, Carboidrati

97 g di cui zuccheri 78 g,

proteine 0 g, sale 0,05 g.

SHELF LIFE

Il termine minimo di conservazione e di 4 anni

AVVERTENZE

Conservare in luogo fresco e asciutto

ORIGINE
Prodotto e confezionato da BRIELLI CARLO S.r.l.
Via S. Barbara 10, BORMIO (SO)
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DENOMINAZIONE USUALE E DESCRITTIVA PRODOTTO

Caramelle al lampone, dure in formato pallina

PESO NETTO
125¢g

INGREDIENTI

Zucchero, sciroppo di glucosio, succo di frutta (lampone) 8%, acidificante: acido
citrico, aromi.

Dichiarazione allergeni: Puo contenere tracce di semi di sesamo, malto d'orzo,
latte.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100g
Energia: 1649 KJ - 388 kcal; grassi 0 g

di cui acidi grassi saturi 0 g, Carboidrati

97 g di cui zuccheri 78 g,

proteine 0 g, sale 0,05 g.

SHELF LIFE

Il termine minimo di conservazione e di 4 anni

AVVERTENZE

Conservare in luogo fresco e asciutto

ORIGINE
Prodotto e confezionato da BRIELLI CARLO S.r.l.
Via S. Barbara 10, BORMIO (SO)
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DENOMINAZIONE USUALE E DESCRITTIVA PRODOTTO

Caramelle al limone, dure in formato pallina

PESO NETTO
125¢g

INGREDIENTI

Zucchero, sciroppo di glucosio, succo di frutta (limone) 8%, acidificante (acido
citrico), aromi, colorante E /100.

Dichiarazione allergeni: Puo contenere tracce di semi di sesamo, malto d'orzo,
latte.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100g
Energia: 1673 KJ - 394 kcal;

grassi 2.2 g di cui acidi grassi saturi 1.4 g,
Carboidrati 92 g di cui zuccheri 76 g,

proteine 1.2 g, sale 0.1 g.

SHELF LIFE

Il termine minimo di conservazione e di 4 anni

AVVERTENZE

Conservare in luogo fresco e asciutto

ORIGINE
Prodotto e confezionato da BRIELLI CARLO S.r.l.
Via S. Barbara 10, BORMIO (SO)
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DENOMINAZIONE USUALE E DESCRITTIVA PRODOTTO

Caramelle alla mela, dure in formato pallina

PESO NETTO
125¢g

INGREDIENTI

Zucchero, sciroppo di glucosio, succo di frutta (mela) 8%, acidificante: acido citrico,
aromi, colorante: E/141.

Dichiarazione allergeni: Puo contenere tracce di semi di sesamo, malto d'orzo,
latte.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100g
Energia: 1673 KJ - 394 kcal;

grassi 2.2 g di cui acidi grassi saturi 1.4 g,
Carboidrati 92 g di cui zuccheri 76 g,

proteine 1.2 g, sale 0.1 g.

SHELF LIFE

Il termine minimo di conservazione e di 4 anni

AVVERTENZE

Conservare in luogo fresco e asciutto

ORIGINE
Prodotto e confezionato da BRIELLI CARLO S.r.l.
Via S. Barbara 10, BORMIO (SO)
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DENOMINAZIONE USUALE E DESCRITTIVA PRODOTTO

Caramelle al mirtillo, dure in formato pallina

PESO NETTO
125¢g

INGREDIENTI

Zucchero, sciroppo di glucosio, succo di frutta (mirtillo) 8%, acidificante: acido
citrico, aromi.

Dichiarazione allergeni: Puo contenere tracce di semi di sesamo, malto d'orzo,
latte.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100g
Energia: 1673 K] - 394 kcal;

grassi 2.2 g di cui acidi grassi saturi 1.4 g,
Carboidrati 92 g di cui zuccheri 76 g,

proteine 1.2 g, sale 0.1 g.

SHELF LIFE

Il termine minimo di conservazione e di 4 anni

AVVERTENZE

Conservare in luogo fresco e asciutto

ORIGINE
Prodotto e confezionato da BRIELLI CARLO S.r.l.
Via S. Barbara 10, BORMIO (SO)
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DENOMINAZIONE USUALE E DESCRITTIVA PRODOTTO

Caramelle alla mora, dure in formato pallina

PESO NETTO
125¢g

INGREDIENTI

Zucchero, sciroppo di glucosio, succo di frutta (mora) 8%, acidificante: acido citrico,
aromi, colorante: carbone vegetale.

Dichiarazione allergeni: Puo contenere tracce di semi di sesamo, malto d'orzo,
latte.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100g
Energia: 1673 K] - 394 kcal;

grassi 2.2 g di cui acidi grassi saturi 1.4 g,
Carboidrati 92 g di cui zuccheri 76 g,

proteine 1.2 g, sale 0.1 g.

SHELF LIFE

Il termine minimo di conservazione e di 4 anni

AVVERTENZE

Conservare in luogo fresco e asciutto

ORIGINE
Prodotto e confezionato da BRIELLI CARLO S.r.l.
Via S. Barbara 10, BORMIO (SO)



cafame BRIELLI CARLO sri
_:\"6 y(? FABBRICA CARAMELLE CONFETTI ED AFFINI

FONDATA NEL 1921 MEDAGLIA D'ORO

(] " EGRAN PREMIO
MONTECATINI - 1925
Sede legale ed operativa:
23032 BORMIO (80O) - Via S. Barbara, 10 f s
tel, 0342, 90 14 00 - fax 0342, 91 09 10 \‘”:. iy ,
CCIAA So n. 13395 - Cod. Fisc. e P. IVA: 00529700148 @ - i E‘Eﬁﬁg‘g’ﬁ" 1\831}31' &
Capitale sociale € 77.000 Lv. ¥ -~k b e
Q}. Q'% www.brielli.it - e-mail: info@brielli.it
monta i

DENOMINAZIONE USUALE E DESCRITTIVA PRODOTTO

Caramelle al ribes, dure in formato pallina

PESO NETTO
125¢g

INGREDIENTI

Zucchero, sciroppo di glucosio, succo di frutta (ribes) 8%, acidificante: acido citrico,
aromi.

Dichiarazione allergeni: Puo contenere tracce di semi di sesamo, malto d’orzo,
latte.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100g
Energia: 1673 KJ - 394 kcal;

grassi 2.2 g di cui acidi grassi saturi 1.4 g,
Carboidrati 92 g di cui zuccheri 76 g,

proteine 1.2 g, sale 0.1 g.

SHELF LIFE

Il termine minimo di conservazione e di 4 anni

AVVERTENZE

Conservare in luogo fresco e asciutto

ORIGINE
Prodotto e confezionato da BRIELLI CARLO S.r.l.
Via S. Barbara 10, BORMIO (SO)
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DENOMINAZIONE USUALE E DESCRITTIVA PRODOTTO

Caramelle all'uva e mela, dure in formato pallina

PESO NETTO
125¢g

INGREDIENTI

Zucchero, sciroppo di glucosio, succo di frutta (uva e mela) 8%, acidificante: acido
citrico, aromi, colorante E /141.

Dichiarazione allergeni: Puo contenere tracce di semi di sesamo, malto d’orzo,
latte.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100g
Energia: 1673 KJ - 394 kcal;

grassi 2.2 g di cui acidi grassi saturi 1.4 g,
Carboidrati 92 g di cui zuccheri 76 g,

proteine 1.2 g, sale 0.1 g.

SHELF LIFE

Il termine minimo di conservazione e di 4 anni

AVVERTENZE

Conservare in luogo fresco e asciutto

ORIGINE
Prodotto e confezionato da BRIELLI CARLO S.r.l.
Via S. Barbara 10, BORMIO (SO)
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